UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP Đắk Lắk, ngày         tháng 11 năm 2024
V/v tuyên truyền các quy định về sử

dụng công nghệ máy bay không người

lái và phương tiện bay siêu nhẹ

(Flycam/Drone) trong công tác thông

tin, tuyên truyền

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

 Phối hợp thực hiện Công văn số 2562/STTTT-TTBCXB ngày 20/11/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền các quy định về sử dụng

công nghệ máy bay không người lái và phương tiện bay siêu nhẹ (Flycam/Drone)

trong công tác thông tin, tuyên truyền và để bảo đảm an toàn, an ninh trong việc

sử dụng Flycam/Drone vào công tác truyền thông các hoạt động kỷ niệm 120 năm

Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk; Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025

và các hoạt động, sự kiện khác trên địa bàn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện nội dung sau:

Phổ biến, tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động của

đơn vị được biết về các quy định về sử dụng công nghệ máy bay không người lái

và phương tiện bay siêu nhẹ (Flycam/Drone) trong công tác thông tin, tuyên

truyền theo nội dung Công văn số 2562/STTTT-TTBCXB của Sở Thông tin và

Truyền thông (gửi kèm Công văn số 2562/STTTT-TTBCXB).

Nhận được Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Để thực hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Kim Oanh

		2024-11-21T16:43:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:59:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:59:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T17:00:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!